
ZAPISNIK 0 OTVARANJU I OCJENJIVANJU PONUDA 

PODACI 0 NARUCITEUU (NOJN) 
Naziv narucitelja: 
Sjediste: 
OIB: 
Kontakt osoba narucitelja: 
Elektronicka posta: 

Dakovacko-osjecka nadbiskupija 
Strossmayerov trg 6, 31400 Dakovo 
41044104941 
Darko Bosnjak, struc.spec.oec., Vanjski strucnjak za javnu nabavu 

.IJ .. Cl.l::J.<lYCl@QjQ?.,br: 

MJESTO OBJAVUIVANJA OBAVIJESTI 0 NABAVI I DOKUMENTACIJE ZA NADEMTANJE 
Postupak s objavljivanjem Obavijesti o nabavi objavljen je dana 23.07.2018. godine, na Internet stranicama 
h1!p2_:illtrukturnifondovi.hr/nabave-lista/integrirani-razvojni-p_[Qjekt-obnove-i-turisti-ke-valorizacije-kulturno

P-9YU~?IJQg:.1JCl?H~-=Cl:l::JLS.~lJPC1.~Jgs.ip(l=J!J.!.JCl:?tI9?S.IIl<lY~rn.:l:f<l~Cl:i~!..Cl<::ICl:Pripr~mn~=<::l9~Y..m~otC1~U~/ 

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 
KK.06.1.1.01.0077 /06 

MJESTO OTVARANJA PONUDA: 

DATUM I SAT OTVARANJA PONUDA 
Pocetak otvaranja ponuda: 
Zavrsetak otvaranja ponuda: 

Dakovacko-osjecka nadbiskupija, Strossmayerov trg 6, 31400 
Dakovo 

17.08.2018. godine u 09:00 sati 
17.08.2018. godine u 13:00 sati 

NAZIV NABAVE: Nabava usluga istrazivanja 

PREDMET NABAVE 
Predmet nabave su usluge istrazivanja podijeljene u sest (6) grupa prema nazivu i stavkama svake grupe 
predmeta nabave, a koje obuhvacaju arheoloska istrazivanja, konzervatorsko-restauratorske usluge katedrale 
sv. Petra u Dakovu, konzervatorsko-restauratorske usluge konkatedrale Svetog Petra i Pavla u Osijeku, 
restauratorske usluge katedrale sv. Petra u Dakovu, usluge izrade snimka postojeceg stanja konkatedrale sv. 
Petra i Pavla u Osijeku te usluge arhitektonskog snimanja katedrale sv. Petra u Dakovu. 

VRSTA POSTUPKA NABAVE 
Postupak javnog nadmetanja s objavljivanjem Obavijesti o nabavi s namjerom sklapanja Ugovora o nabavi 
usluga. 

IME I PREZIME NAZOCNIH OSOBA NA JAVNOM OTVARANJU PONUDA 

Darko Bosnjak 
Tihomir Kovac 
Ivan Birkic 

URBROJ: 1200-AD 
U f)akovu, 24.09.2018. godine 



NABAVA USLUGA ISTRAZIVANJA 
GRUPA 3 - Konzervatorsko-restauratorske usluge (katedrala svetog Petra i Pavla, Osijek) 

PODACI 0 ZAPRIMANJU PONUDA (DATUM, VRIJEME, NAZIV I SJEDISTE PONUDITEUA) 

Naziv ponuditelja 
MURAL, obrt za konzervatorsko-

MS-MONT d.o.o. 
restauratorske usluge 

Nacin dostave Post om Post om 

Ponuda dostavljena u zatvorenoj omotnici DA DA 

Omotnica ponude naznacena u skladu s uvjetima i 
DA DA 

zahtjevima iz Dokumentacije za nadmetanje 

Broj dijelova od kojih se ponuda sastoji 1 1 

Datum i vrijeme zaprimanja 14.08.2018., 11:37:39 
14.08.2018., 

16:01:56 

lzmjena i dopuna NE NE 

Datum i vrijeme zaprimanja nakon izmjena i dopuna N/P N/P 

Redni broj ponude prema redoslijedu zaprimanja 1 2 

Zadovoljava / Ne zadovoljava Zadovoljava Zadovoljava 

ANALITICl<I PRll<AZ TRAZENIH I DOSTAVUENIH JAMSTAVA ZA OZBIUNOST PON UDE 

Naziv ponuditelja 
MURAL, obrt za konzervatorsko-

MS-MONT d.o.o. 
restauratorske usluge 

Zadovoljava 
Ne zadovoljava 

Zadovoljava / Ne zadovoljava (Jamstvo nije 
(Bjanko zadufoica) 

dostavljeno) 

Ponuditelj MURAL, obrt za konzervatorsko-restauratorske usluge dostavio je valjano jamstvo za ozbiljnost ponude. 

Ponuditelj MS-MONT d.o.o. nije dostavio jamstvo za ozbiljnost ponude uz svoju ponudu. 

PRIJEDOG ZA PONISTENJE POSTUPl<A NABAVE 

Sukladno tocki 13.4. Dokumentacije za nadmetanje stavku ,,NOJN maze panistiti pastupak nabave aka se tijekam 
pastupka utvrdi do je dakumentacija za nadmetanje manjkava te kaa takva ne amagueava uCinkavita sklapanje 
ugavara (primjerice, u dakumentaciji su navedene pagrefoe kaliCine predmeta nabave}", predlaze se ponistenje 
postupka nabave. 
Naime, u pastupku pregleda i ocjene ponuda strucno povjerenstva utvrduje da se u Prilogu II. Opis posla za Stavku 

3. Mantafa i demontafa skele navodi ,,Obracun po m
3 

skele, ukupno 20.400 m
3

" sto cini pogresne kolicine 
predmeta nabave i manjkavu Dokumentaciju za nadmetanje, a sto je rezultiralo pristiglim ponudama u znatno 
vecem iznosu od procijenjene vrijednosti nabave za avu grupu predmeta nabave. Nadalje, utvrduje se da je stvarno 
potrebna ukupna povrsina skele po m3 znatno nifa, te da se navedene usluge u Prilogu Ill. Troskovnik - Grupa 2 kao 

i u Dokumentaciji za nadmetanje, trebaju obracunavati prema stvarno izvedenom stanju, odnosno povrsini 
postavljene skele, a ne kao fiksna cijena po ,,Ugovoru". 

Stoga, strucno povjerenstvo smatra da ovako definiran Opis posla ne omogucava ucinkovito sklapanje ugovora te 
predlaze ponistenje postupka za predmet nabave GRUPA 3 - Konzervatorsko-restauratorske usluge (konkatedrala 
sv. Petra i Pavla, Osijek). 



DATUM ZAVRSETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA 

Pregled i ocjena ponude zavrsena je 21.09.2018. godine. 

IME I PREZIME OSOBA KOJE SU IZVRSILE PREGLED I OCJENU PONUDA 

IME I PREZIME POTPIS 

Darko Bo5njak 

Ivan Birkic 

Tihomir Kovac 

POPIS PRILOGA UZ ZAPISNIK 

1. Odluka o imenovanju povjerenstva 
2. Pregled i ocjena ponuda - Studija - Tablicni prikaz 


